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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 3 de septiembre de 2015, de la Gerencia Provincial en Córdoba de la Agencia 
Tributaria de Andalucía, de notificación en procedimiento de aplicación de los tributos para ser notificado 
por comparecencia.

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B14543540 ROLMAES CORDOBA SL NOTIFICA-EH1401-2015/9021 P101140514815 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1401-2015/502398 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B14941769 AREA DIRECTA 2012 NOTIFICA-EH1401-2015/9854 P101140517572 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

CAUCION-EH1401-2013/501046 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B14950448 INTER CARS XII SL NOTIFICA-EH1401-2015/9851 P101140517606 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

CAUCION-EH1401-2013/244 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B14957658 SEGAIN XXI SL NOTIFICA-EH1401-2015/8928 P101140515201 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

COMPLINS-EH1401-2015/330 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

J14954036 PAIGOBA SC NOTIFICA-EH1401-2015/9852 P101140517597 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

CAUCION-EH1401-2013/293 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

16049042X DE LA FUENTE ITUIÑO MIREN KARMELE NOTIFICA-EH1401-2015/11020 0291140335010 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1401-2015/997 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

16049042X DE LA FUENTE ITUIÑO MIREN KARMELE NOTIFICA-EH1401-2015/11020 0291140335026 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1401-2015/998 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

16049042X DE LA FUENTE ITUIÑO MIREN KARMELE NOTIFICA-EH1401-2015/11020 0291140335035 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1401-2015/999 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

16049042X DE LA FUENTE ITUIÑO MIREN KARMELE NOTIFICA-EH1401-2015/11020 0291140335044 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1401-2015/1000  U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

30408991R PINO LOPEZ GREGORIO DEL NOTIFICA-EH1401-2015/9095 P101140514833 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1401-2015/502038 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30458223J TAMAJON SANCHEZ JOSE MARIA NOTIFICA-EH1401-2015/7297 P101140510231 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1401-2015/500633 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30829619M TORRERAS GARCIA FRANCISCO JOSE NOTIFICA-EH1401-2015/10392 P111140081751 PROP.LIQ. SUCESIONES 
GESTION

SUCDON-EH1401-2015/1816 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31019681H PRIETO MOLINA NEREA NOTIFICA-EH1401-2015/9463 P101140517091 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1401-2015/502773 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31022226X PERALES SANCHEZ SANDRA NOTIFICA-EH1401-2015/9872 A251140132786 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIAC-EH1401-2015/50  U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

31022226X PERALES SANCHEZ SANDRA NOTIFICA-EH1401-2015/9872 P251140126884 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIAC-EH1401-2015/50  U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

33932430R HIDALGO PEREZ ANTONIO NOTIFICA-EH1401-2015/10319 P101140518184 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1401-2015/500 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45747405Z GUTIERREZ RIVAS JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1401-2015/9679 P101140516757 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1401-2015/502609 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

47610514P TAMAYO SANCHEZ SEBASTIAN NOTIFICA-EH1401-2015/10050 0291140332664 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1401-2015/923  U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

79220825Q MARIN LARA INMACULADA CONCEPCION NOTIFICA-EH1401-2015/7188 0291140323555 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1401-2015/676  U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

80066680T CARRASCO BERMEJO MANUEL NOTIFICA-EH1401-2015/8499 P101140513695 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1401-2015/501957 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

80147012Q MUÑOZ MUÑOZ JOSE CARLOS NOTIFICA-EH1401-2015/8859 RAF1140077282 RESOLUCION APLAZAMIENTO 
FRACC.

RESAFDEL-EH1401-2015/559 UNIDAD DE 
RECAUDACION

80147012Q MUÑOZ MUÑOZ JOSE CARLOS NOTIFICA-EH1401-2015/8859 0291140327335 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1401-2015/334 UNIDAD DE 
RECAUDACION

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

25315295T CORRALES LOPEZ DE AHUMADA JOSE 
AGUSTIN

NOTIFICA-EH1401-2015/8067 0901140011540 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

26029613F MARMOL MATILLA MARIA BELEN NOTIFICA-EH1401-2015/8673 0102140635010 LIQ. DE TRANSMISIONES COMPLINS-EH1401-2015/106 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

30177572P ESTEPA GALLARDO DOMINGO NOTIFICA-EH1401-2015/10593 0102140647214 LIQ. DE TRANSMISIONES COMPLINS-EH1401-2015/344 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

30446697X JATIVA SALERO LUCIA MATILDE NOTIFICA-EH1401-2015/9573 0102140649895 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1401-2015/501201 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30499450R CONDE AGUILERA LUISA NOTIFICA-EH1401-2015/9663 0102140649902 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1401-2015/4668 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA
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44362228N AMATO MARTIN MARCELO NOTIFICA-EH1401-2015/9561 0102140647230 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1401-2015/503123 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

46269693H MEDINA VARO CAROLINA NOTIFICA-EH1401-2015/8552 0102140634112 LIQ. DE TRANSMISIONES VEHICULO-EH1401-2014/517089 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

50717675F PASCUAL DE ZULUETA JIMENEZ
MARIA LOURDES

NOTIFICA-EH1401-2015/8637 0102140624564 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1401-2014/505105 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

COMPROBACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B14543540 ROLMAES CORDOBA SL NOTIFICA-EH1401-2015/9021 0393140267283 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH1401-2015/502398 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30458223J TAMAJON SANCHEZ JOSE MARIA NOTIFICA-EH1401-2015/7297 0393140262532 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH1401-2015/500633 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31019681H PRIETO MOLINA NEREA NOTIFICA-EH1401-2015/9463 0393140269566 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH1401-2015/502773 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45747405Z GUTIERREZ RIVAS JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1401-2015/9679 0393140269076 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH1401-2015/502609 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

80066680T CARRASCO BERMEJO MANUEL NOTIFICA-EH1401-2015/8499 0393140266416 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH1401-2015/501957 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

PETICIÓN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

22296667F RUIZ DE ALARCON FERRIZ MARIA 
VIRTUDES

NOTIFICA-EH1401-2015/9124 0331140617780 COMUNICACIONES 
GENERALES

SUCDON-EH1401-2015/500215 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30426824D LOPEZ MUÑOZ ELVIRA NOTIFICA-EH1401-2015/9126 0331140617841 COMUNICACIONES 
GENERALES

SUCDON-EH1401-2015/1331 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30522531J GOMEZ PEREZ CRISTINA MARIA NOTIFICA-EH1401-2015/7417 0322140085084 REQUERIMIENTO GENERAL CONPREAU-EH1401-2015/79 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B14543540 ROLMAES CORDOBA SL NOTIFICA-EH1401-2015/9021 1341140646815 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1401-2015/502398 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B14941769 AREA DIRECTA 2012 NOTIFICA-EH1401-2015/9854 1341140650236 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1401-2013/501046 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B14950448 INTER CARS XII SL NOTIFICA-EH1401-2015/9851 1341140650290 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1401-2013/244 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

J14954036 PAIGOBA SC NOTIFICA-EH1401-2015/9852 1341140650272 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1401-2013/293 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30408991R PINO LOPEZ GREGORIO DEL NOTIFICA-EH1401-2015/9095 1341140646833 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1401-2015/502038 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30458223J TAMAJON SANCHEZ JOSE MARIA NOTIFICA-EH1401-2015/7297 1341140641644 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1401-2015/500633 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30829619M TORRERAS GARCIA FRANCISCO JOSE NOTIFICA-EH1401-2015/10392 1341140652896 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1401-2015/1816 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31019681H PRIETO MOLINA NEREA NOTIFICA-EH1401-2015/9463 1341140649475 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1401-2015/502773 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

33932430R HIDALGO PEREZ ANTONIO NOTIFICA-EH1401-2015/10319 1341140650911 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1401-2015/500 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45747405Z GUTIERREZ RIVAS JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1401-2015/9679 1341140648960 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1401-2015/502609 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

80066680T CARRASCO BERMEJO MANUEL NOTIFICA-EH1401-2015/8499 1341140645564 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1401-2015/501957 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

ACUERDOS INSP.
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B14204382 RENTAS Y NEGOCIOS SL NOTIFICA-EH1401-2015/8677 0092140039121 ACUERDO INSPECCION ACTUINSP-EH1401-2014/1552 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

Córdoba, 3 de septiembre de 2015.- El Gerente, Andrés Rodríguez Márquez.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el artículo 112.1 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General 
Tributaria, y con carácter previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos 
de su notificación.»
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